[image: ]

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2018/SENAR-AR/MT

Aos vinte e sete dias do mês de julho de 2018 às 08:30 horas, no Laboratório de Informática, 1º andar da Sede do SENAR-AR/MT, RODRIGO DE OLIVEIRA FISCHDICK e equipe de apoio LAURA CRISTINA DOS SANTOS AMORIM e JULEAN FARIA DA SILVA, designados conforme documentos constantes do referido processo:
PREGÃO Nº: 069/2018
PROCESSO: 95909/2017
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS INSTRUCIONAIS, para atender ao Serviço Nacional de Aprendizagem Rural Administração Regional do Estado de Mato Grosso - SENAR-AR/MT.

A sessão foi declarada aberta pelo Pregoeiro que, em voz audível, descreveu sucintamente os procedimentos a serem obedecidos, bem como alertou os presentes da responsabilidade ao participarem do Pregão sob regime do Regulamento de Licitações e Contratos do SENAR. Apresentou-se para o credenciamento objetivando a participação no procedimento, os interessados e respectivos representantes legais, como segue:
	Proponente
	CNPJ
	Representante

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	11.618.579/0001-77
	RUIDNAN SANTANA SOUZA

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	01.882.109/0001-62
	JAIRO RODRIGUES GUIMARÃES

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	26.637.086/0001-51
	PAULO VICTOR PREZA REGO

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	26.511.522/0001-41
	KAMILLA DE OLIVEIRA CABANA

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	21.962.518/0001-86
	SILVIO FINCATO NETO

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	05.774.463/0001-24
	PAULO ROBERTO RODRIGUES GUIMARÃES

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	28.360.612/0001-04
	FABIO DIEGO MONTEIRO MORAES

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	30.026.755/0001-26
	HERBERT HUAN MOTA

	REGISTRO DO PREGÃO

Logo após o credenciamento, o Pregoeiro solicitou do(s) interessado(s) a entrega dos envelopes contendo as propostas comerciais e a documentação de habilitação rubricando-se, por todos os presentes, os fechos dos envelopes apresentados.
Foi feita consulta no Site http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis onde não se constatou nenhum óbice às empresas participantes.
De imediato procedeu-se a abertura do envelope de habilitação da(s) empresa(s) participante(s), onde foi observado que a empresa PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME  não apresentou a Certidão Negativa , ou Positiva com Efeito de Negativa, de Débitos e Tributos Municipais, e a Declaração de que Não Emprega Menor, tendo sido INABILITADA. Quanto às demais empresas, não foi(ram) verificado(s) óbice(s) em sua(s) documentação(ões) ao passo que a(s) mesma(s) foi(ram) declarada(s) HABILITADA(S).
Os documentos de habilitação foram examinados e rubricados pelo Pregoeiro e membros da equipe de apoio e colocados à disposição dos licitantes para exame e rubrica.
Adiante, foi aberto o envelope contendo a proposta comercial, e proclamado os seus valores.
O Pregoeiro em conjunto com a CPL verificou a conformidade destas com os requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, donde se confirmou a aceitabilidade das empresas presentes, cujo resultado foi o seguinte:

LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	278.014,00

	Classificado

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	335.265,00

	Class. Limite de 3
	Classificado devido a falta de participantes dentro do limite de 15% sobre a proposta de melhor valor.

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 02 - MATERIAIS QUÍMICOS
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	10.554,00

	Classificado

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	12.322,00

	Class. Limite de 3
	Classificado devido a falta de participantes dentro do limite de 15% sobre a proposta de melhor valor.

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 03 - MATERIAL P/ EMBUTIDOS
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	52.400,00

	Classificado

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	25.950,00

	Desclassificado
	Proposta retirada por solicitação do licitante, por erro na sua elaboração.

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 04 - MATERIAL AGRO
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	65.451,00

	Classificado

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	77.520,00

	Class. Limite de 3
	Classificado devido a falta de participantes dentro do limite de 15% sobre a proposta de melhor valor.

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 05 – FERRADURAS
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	66.336,00

	Classificado

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	76.800,00

	Class. Limite de 3
	Classificado devido a falta de participantes dentro do limite de 15% sobre a proposta de melhor valor.

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	120.000,00

	Class. Limite de 3
	Classificado devido a falta de participantes dentro do limite de 15% sobre a proposta de melhor valor.

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 06 - MATERIAL ALIMENTÍCIO
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	43.180,00

	Classificado

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	47.432,80

	Classificado

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 07 - MATERIAL RECREAÇÃO
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	117.990,00

	Classificado

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	118.160,00

	Classificado

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	121.320,00

	Classificado

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	121.568,20

	Classificado

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	123.026,00

	Classificado

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	122.100,00

	Desclassificado
	Inabilitado por não apresentar Certidão Negativa de Débitos Municipais e Declaração de que não emprega menor.

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	0,00

	Sem Proposta

LOTE 08 – DESINFETANTES
	Proponente
	Proposta
	Marca
	Situação
	Observação

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	5.580,00

	Classificado

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	5.877,60

	Classificado

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	7.420,00

	Class. Limite de 3
	Classificado devido a falta de participantes dentro do limite de 15% sobre a proposta de melhor valor.

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	0,00

	Sem Proposta

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	0,00

	Sem Proposta

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	0,00

	Sem Proposta

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	0,00

	Sem Proposta

	PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
	0,00

	Sem Proposta

Ato contínuo, o Pregoeiro convidou o(s) autor(es) da(s) proposta(s) escrita(s) classificada(s) para a fase de lances, a apresentar nova oferta em valores distintos e decrescentes, iniciando com aquele que apresentou a proposta escrita de maior valor, que após rodadas de lances e negociação com o proponente de melhor classificação, apresentou o seguinte resultado:

LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	278.014,00
	Lance Válido

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	335.265,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	335.265,00
	Parou Lances

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	278.014,00
	Vencedor

LOTE 02 - MATERIAIS QUÍMICOS
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	10.554,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	12.322,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	12.322,00
	Parou Lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	9.800,00
	Lance Válido

	2a. Rodada de lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	9.800,00
	Vencedor

LOTE 03 – MATERIAL P/ EMBUTIDOS
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	52.400,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	46.000,00
	Lance Válido

	2a. Rodada de lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	46.000,00
	Vencedor

LOTE 04 - MATERIAL AGRO
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	65.451,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	77.520,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	77.520,00
	Parou Lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	65.451,00
	Vencedor

LOTE 05 – FERRADURAS
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	66.336,00
	Lance Válido

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	76.800,00
	Lance Válido

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	120.000,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	66.300,00
	Lance Válido

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	76.800,00
	Parou Lances

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	66.336,00
	Parou Lances

	2a. Rodada de lances

	MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
	66.300,00
	Vencedor

LOTE 06 - MATERIAL ALIMENTÍCIO
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	43.180,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	47.432,80
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	43.170,00
	Lance Válido

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	42.800,00
	Lance Válido

	2a. Rodada de lances

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	43.170,00
	Parou Lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	42.800,00
	Vencedor

LOTE 07 - MATERIAL RECREAÇÃO
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	117.990,00
	Lance Válido

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	118.160,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	121.320,00
	Lance Válido

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	121.568,20
	Lance Válido

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	123.026,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
	123.026,00
	Parou Lances

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	117.900,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	121.320,00
	Parou Lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	118.160,00
	Parou Lances

	ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
	117.990,00
	Parou Lances

	2a. Rodada de lances

	F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
	117.900,00
	Vencedor

LOTE 08 – DESINFETANTES
	Proponente
	Lance
	Situação
	Observação

	Propostas Escritas

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	5.580,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	5.877,60
	Lance Válido

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	7.420,00
	Lance Válido

	1a. Rodada de lances

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	5.579,00
	Lance Válido

	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
	5.877,60
	Parou Lances

	VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
	5.580,00
	Parou Lances

	2a. Rodada de lances

	FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
	5.579,00
	Vencedor

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro, com o auxílio da equipe de apoio, diante de todo o ocorrido, declarou habilitadas e vencedoras da fase de lances as empresas: LOTE 01 - BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA, LOTES 02, 03, 04 e 06 - VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA, LOTE 05 - MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP, LOTE 07 - F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME e LOTE 08 - FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI.
Foi informado à empresa VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA, que o valor final para o LOTE 02 ficou acima do valor estimado, devendo ser apresentada justificativa para o mesmo.
Não houve manifestação imediata e motivada de intenção de recurso.
[bookmark: _GoBack]A presente ata é o fiel registro da sessão pública do Pregão nº 069/2018/SENAR-AR/MT, que depois de lida e achada conforme é assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e proponentes.
Cuiabá (MT), 27 de julho de 2018, às 11h:30min.

_______________________________
RODRIGO DE OLIVEIRA FISCHDICK
PREGOEIRO

_______________________________
LAURA CRISTINA DOS SANTOS AMORIM
Membro da Equipe de Apoio

_______________________________
JULEAN FARIA DA SILVA
Membro da Equipe de Apoio

_______________________________
BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
RUIDNAN SANTANA SOUZA

_______________________________
COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA EPP
JAIRO RODRIGUES GUIMARÃES

	_______________________________________
F. L. AGUIAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
PAULO VICTOR PREZA REGO

	________________________________________
MEM TECNOLOGIA EIRELLI EPP
 SILVIO FINCATO NETO

___________________________________
VALÉRIA FRANÇA BARRETO - COMÉRCIO VAREJISTA
HERBERT HUAN MOTA

_________________________________________
FLOR DE MAIO COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
KAMILLA DE OLIVEIRA CABANA

	______________________________________
ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS EPP LTDA
PAULO ROBERTO RODRIGUES GUIMARÃES

	______________________________________
PAPELARIA 2 IRMÃOS EIRELI - ME
FABIO DIEGO MONTEIRO MORAES

Página7

image1.png
SENAR

MATO GROSSO Servigo Nacional de Aprendizagem Rural Administragdo Regional do Estado de Mato Grosso

Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/n® Quadra 01 Setor A

Sistema Famato

Centro Politico Administrativo | Cep: 78050-970 | Cuiaba-MT

+55 65 3928 4800 | www.senarmt.org.br

SENAR

AN

R IMEeA